Promissio etiam tunc cessat; quia nemo potuit se per promissionem cõtra Reipublicam

cam obligare, aut cōtra salutem corporalem, aut spiritualement alicuius, ad quā charitas ipsa obligat.

Quomodo differūt Sigillum Secreti cōmissi, & Sigillum Confessionis.

Quæstio XXX.

HOC interest inter Sigillum Secreti commissi, & Sigillum Confessionis; quia hoc in nullo casu potest reuelari, saltem formaliter, dicendo per Confessionem hoc vel illud scio, nisi habita expressa licentia confitentis: Secretum verò nudum cōmissum, saepe potest reuelari ob causam cogentē, sine licentia committentis.

Responsio:

CAPVT VIII.

De Modo confitendi DEO.

VM interiorem peccatorum Confessionem, quæ soli DEO fit, vtilem, et necessariam esse poenitenti, tū etiam piis omnibus, olim plurimum curæ fuisse, circa initium capituli secundi, per quæstiones plures clarissimè probatum sit; placet in gratiam eorū, qui coram

O 3 DEO